PAGE

                                                                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _03.04.2012_

                      № __97/12____
г. Асино
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список, нуждающихся в древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения Томской области»
     В связи с внесением изменений в постановление администрации Асиновского района от 06.12.2010 № 2750
     1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список, нуждающихся в древесине для собственных нужд на территории Асиновского городского поселения Томской области», утвержденный постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 05.08.2011 № 203/11 следующие изменения:

     1) пункт 26.4 изложить в следующей редакции:
     «26.4. В случае отсутствия у заявителя правоустанавливающих документов на индивидуальный жилой дом, на хозяйственные постройки, а также документов, подтверждающих право собственности на пять и более коров, при решении вопроса о включении гражданина в список, нуждающихся в древесине для ремонта индивидуального жилого дома, ремонта хозяйственных построек, ремонта строений для содержания принадлежащих гражданину на праве собственности пять и более коров постановление Администрации Асиновского городского поселения о включении гражданина в список, нуждающихся в древесине для собственных нужд, вместе со справкой (выпиской из решения Комиссии) о необходимости выделения древесины для ремонта индивидуального жилого дома, хозяйственных построек, строений направляется для согласования Главе администрации Асиновского района.».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Диссонанс».

    4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Начальника отдела управления делами Администрации Асиновского городского поселения Сафонову Н.И.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                           Н.А. Данильчук